Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020
Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 006

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg.

Punkte Matches

Satze Spiele

« 1 TuS Makkabi Ffm

TC Niederursel

TC Bergen-Enkheim

TC Bad Vilbel IV

TC Bad Vilbel 11l zuriickgezogen am

'24.05.2020'

6  TC Harheim zurtickgezogen am 0
'24.05.2020'

7  TC Heilsberg Il zuriickgezogen am 0
'24.05.2020'

8 TV Heimgarten zuriickgezogen am 0
'24.05.2020'

a b~ wN
oo o oo

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

11:1
75
6:6

0:12
0:0

0:0

0:0

0:0

29:7
21:15
21:15

1:35

0:0

0:0

0:0

0:0

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 11:55 | Seite 1

63:19 399:194
46:31 339:275
45:36  340:245

2:70  59:423
0:0 0:0
0:0 0:0
0:0 0:0
0:0 0:0

ZHTV

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 20.06.2020 14:00 TC Bergen-Enkheim TuS Makkabi Ffm 2:4
14:00 TC Bad Vilbel IV TC Niederursel 0:6
Sa. 27.06.2020 14:00 TC Niederursel TC Bergen-Enkheim 5:1
14:00 TuS Makkabi Ffm TC Bad Vilbel IV 6:0
Sa. 15.08.2020 14:00 TuS Makkabi Ffm TC Niederursel 5:1
14:00 TC Bergen-Enkheim TC Bad Vilbel IV 6:0
Sa. 22.08.2020 14:00 TuS Makkabi Ffm TC Bergen-Enkheim 3:3
14:00 TC Niederursel TC Bad Vilbel IV 5:1
Sa. 29.08.2020 14:00 TC Bad Vilbel IV TuS Makkabi Ffm 0:6
14:00 TC Bergen-Enkheim TC Niederursel 3:3
Sa. 05.09.2020 14:00 TC Bad Vilbel IV TC Bergen-Enkheim 0:6
14:00 TC Niederursel TuS Makkabi Ffm 15

newkee

care essentials



