

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 006

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TuS Makkabi Ffm	6	11:1	29:7	63:19	399:194
2	TC Niederursel	6	7:5	21:15	46:31	339:275
3	TC Bergen-Enkheim	6	6:6	21:15	45:36	340:245
4	TC Bad Vilbel IV	6	0:12	1:35	2:70	59:423
5	TC Bad Vilbel III zurückgezogen am '24.05.2020'	0	0:0	0:0	0:0	0:0
6	TC Harheim zurückgezogen am '24.05.2020'	0	0:0	0:0	0:0	0:0
7	TC Heilsberg II zurückgezogen am '24.05.2020'	0	0:0	0:0	0:0	0:0
8	TV Heimgarten zurückgezogen am '24.05.2020'	0	0:0	0:0	0:0	0:0



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 20.06.2020 14:00	TC Bergen-Enkheim	TuS Makkabi Ffm	2:4
14:00	TC Bad Vilbel IV	TC Niederursel	0:6
Sa. 27.06.2020 14:00	TC Niederursel	TC Bergen-Enkheim	5:1
14:00	TuS Makkabi Ffm	TC Bad Vilbel IV	6:0
Sa. 15.08.2020 14:00	TuS Makkabi Ffm	TC Niederursel	5:1
14:00	TC Bergen-Enkheim	TC Bad Vilbel IV	6:0
Sa. 22.08.2020 14:00	TuS Makkabi Ffm	TC Bergen-Enkheim	3:3
14:00	TC Niederursel	TC Bad Vilbel IV	5:1
Sa. 29.08.2020 14:00	TC Bad Vilbel IV	TuS Makkabi Ffm	0:6
14:00	TC Bergen-Enkheim	TC Niederursel	3:3
Sa. 05.09.2020 14:00	TC Bad Vilbel IV	TC Bergen-Enkheim	0:6
14:00	TC Niederursel	TuS Makkabi Ffm	1:5

Spieleleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de